Librar orden de pago a favor de la Nacion - Ministerio de Tecnologias de la Informacibn y las 
Comunicaciones - Fondo Onico de Tecnologias de la Informacion y las Comunicaciones a cargo del 
proveedor ANDITEL S.A.S. con Nit y/o C.C. 860074671 
SERVICIOS DE REGISTRO TIC por la suma de MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MILLONES 
NOVENTA Y SIETE MIL PESOS ($1,276,097,000,00), por los conceptos y periodos senalados en la parte 
motiva, mas los intereses, indexaciones y actualizaciones que se causen desde cuando se hizo exigible 
cada obligacion y hasta cuando se cancele, mbs las costas del presente procedimiento.

Codigo No.97001527-FRECUENCIAS PARA